社團法人新北市建築師公會 函

     地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6樓

     連絡人：林佳如

                    電話：02-89534420#106 傳真：02-89534426

                    電子信箱：ntc106@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 110年 5月 5日

發文字號：新北市建師字第 0415號

速別：/

密等及解密條件：

附件：如文

主旨：隨函檢送「新北市建築師公會第 5 屆鑑定人登記表」及「鑑定人登

記約定書」，惠請有意願參與鑑定委員會鑑定人者，於 110 年 5 月

17 日前踴躍報名登記，以利本會抽籤排序，請查照。

說明：

  一、依本會鑑定委員會組織簡則第十二條及鑑定案件處理辦法第二條規

定辦理。

  二、有意參與者請填妥「新北市建築師公會第 5 屆鑑定人登記表」及「鑑

定人登記約定書」，傳真或 email 至本會林佳如小姐收。

正本：全體會員

理事長

mailto:ntc106@ntcaa.org.tw

社團法人新北市建築師公會

第五屆鑑定人登記表

登 記 組 別

（請自行圈選）

□ 1.建築物現況

□ 2.建築物損鄰事件之鑑定

□ 3.建築物結構安全之鑑定（具結構素養）

□ 4.建築物糾紛、法院案件及其他（社會服務）

會 員 姓 名  出 生 年 次 民國         年

通 訊 地 址

電       話

傳       真

畢 業 科 系  開業證字號
    工師業字第       號

    建開證字第       號

經        歷

會 員 證 號 碼：

事務所統一編號：

會  員  簽  章：

中  華  民  國           年           月           日

鑑定人登記約定書

    本人登記參加社團法人新北市建築師公會鑑定業務，願秉持鑑

定人專業誠信原則並遵守本會鑑定委員會有關之各項規約。

       此     致

社團法人新北市建築師公會

鑑 定 人：                     建築師 (簽章)

中  華  民  國           年           月           日